
LASEROVÉ ZAŘÍZENÍ 

VŠE-V-JEDNOM Podnikové centrum ihned

připravené pro provoz v síti

• Laserové zařízená vše-v-jednom: tiskárna, fax, barevný skener a kopírka

s vestavěným síťovým tiskem

• Rychlý tisk 20 str./kopií za minutu černobíle v rozlišení 1200 x 600 dpi

(rozšířené)

• Faxový modem Super G3 s rychlostí vysílání 3 sekundy na stránku
*

• Velká paměť faxu 256 stran
*

, technologie UHQ

• Vysoce kvalitní barevný skener – 1200 x 2400 dpi, 48/24bitová barevná

hloubka pro obrazy s vysokým rozlišením a zachycením maximálního

počtu detailů

• Automatický podavač dokumentů na 50 listů, zásobník papíru na 250 listů

• Vestavěná funkce síťového tisku přes Ethernet

• Kazeta vše-v-jednom

• Rozhraní USB2.0 Hi-Speed

• Kompaktní, prostorově úsporný design

*

při použití standardního formuláře ITU-T č. 1



Typ stroje Ploché laserové zařízení vše-v-jednom

Poskytované funkce Tisk, skenování, faxování a kopírování + síťové funkce

Typ skenování papíru Ploché s automatickým podavačem dokumentů

Barva jednotky Šedá

FUNKCE TISKÁRNY

Způsob tisku Monochromatický laserový tisk

Rychlost tisku 20 stran za minutu

Rozlišení tisku 600 x 600 dpi

Paměť tiskárny 64 MB

Kazety Kazeta EP-27

Využitelnost 2500 stran (při 5% pokrytí)

Vyhlazování (dpi) 1200 x 600 dpi

Kapacita papíru 250 listů

Velikost papíru A4, LTR, LGL, obálka (COM10, Monarch, DL, ISO-5)

Šířka tisku 216 mm

Režim úspory toneru Ano (využitelnost kazety – přibl. 3125 stran)

FUNKCE FAXU 

Samostatný fax Ano 

PC fax Ano (pouze VYS.)

Rychlost vysílání Přibl. 3 sekundy na stránku
1

Rychlost modemu Super G3 33,6 kbps

Kompresní metoda MH, MR, MMR, JBIG

Rozlišení faxu Standardní, Jemný, Super jemný, Ultra jemný

Systém zpracování obrazu UHQ

Polotóny 256 odstínů šedé

Automatický podavač dokumentů 50 stran 

Vysílání z paměti Ano

Paměť faxu 256 stran1 (4 MB)

Záložní napájení paměti Ano (trvání - 3 minuty)

Duální přístup Ano

Volba na jeden dotek 11

Kódovaná volba 100

Skupinová volba 110

Opakování volby Ano

Připojení telefonního záznamníku Ano

Dálkový příjem Ano

Sekvenční vysílání Ano (max. 112 míst určení)

Režim korekce chyb (ECM) Ano

Příjem do paměti Ano

Polling Ano (pouze příjem)

FUNKCE SKENERU

Typ skeneru Barevný plochý se snímačem CCD

Automatický podavač dokumentů Ano

Rozlišení skeneru 1200 x 2400 dpi

Barevná hloubka skenování 48/24bitová (vstup/výstup)

Gradace odstínů šedé 8bitová

Kompatibilita TWAIN, WIA

Efektivní šířka skenování 216 mm

Software OCR Ano

Další funkce Odstranění prachu a škrábanců, skenování do e-mailu, 

skenování do PDF

FUNKCE KOPÍRKY

Rozlišení kopírování 600 x 600 dpi

Kopírovací režimy Text, Fotografie, Text a Fotografie

Rychlost kopírování 20 kopií za minutu

Vícenásobné kopírování Až 99 kopií

Poměr zoom 50-200 %

Výstup první kopie (FCOT) přibl. 14 sekund

Další funkce Kopírování 2 na 1

ROZHRANÍ POČÍTAČE 

A SOFTWARE

Typ rozhraní USB2.0 Hi-Speed 

Software

Podporované OS Windows 98/Me/2000/XP

VYS. PC FAX Ano

PŘ. PC FAX Ne

Ovladače tiskárny Ano

Ovladače skeneru Ano 

Skenování do e-mailu Ano

Další funkce Skenování do PDF, skenování do OCR

Počet jazyků Angličtina, francouzština, němčina, italština, španělština, holandština,

ruština

Software v dodávce Presto!PageManager, ScanSoft OmniPage SE

SÍŤOVÉ FUNKCE

Typ Ethernet (10BaseT/100BaseT)

Typ připojení RJ45

Síťové protokoly TCP/IP (DHCP, BOOTP, RARP, ICMP, DNS, pevná adresa)

Jiné RUI (vzdálené uživatelské rozhraní)

VŠEOBECNÉ 

CHARAKTERISTIKY

Počet jazyků 

(hlášení LCD displeje) 15 jazyků (angličtina, němčina, francouzština, španělština, italština,

švédština, norština, holandština, finština, dánština, portugalština,

slovinština, čeština, maďarština, ruština)

Rozměry bez zásobníků 486 mm x 416,3 mm x 442,4 mm (š x h x v)

Rozměry se zásobníky 486 mm x 477 mm x 508,8 mm (š x h x v)

Instalační prostor včetně zásobníků 486 mm x 762 mm (š x h)

Hmotnost Přibl. 14 kg

Zdroj napájení 200-240 V stř., 50-60 Hz

Spotřeba Max.: 650 W

Pohotovostní stav: 21 W

Režim úspory energie: 14 W

Hladiny akustického hluku Pohotovostní stav: 30 dB(A) max.

Kopírování: méně než 58 dB(A) max.

POŽADAVKY NA SYSTÉM

Software

Operating System Windows 98/Me/2000/XP 

65MB of available hard disk space (150MB is recommended)

64MB RAM (128MB is recommended)

128MB RAM (256MB is recommended) for USB2.0 Hi-Speed 

1

Při použití standardního formuláře ITU-T č. 1

Některé obrázky jsou upravené pro zvýšení čistoty reprodukce. Veškerá data vycházejí ze standardních testovacích metod

společnosti Canon. Tento informační leták a specifikace k produktu byly připraveny před uvedením výrobku na trh. Konečné

specifikace podléhají změnám bez předchozího upozornění. ™ a ®: Všechny názvy společností nebo produktů jsou ochranné

známky nebo registrované ochranné známky jejich příslušných výrobců na jejich trzích nebo v jejich zemích.

Specifikace zařízení LaserBase MF5770

Canon CZ s. r. o.

nám. Na Santince 2440

160 00 Praha 6

www.canon.cz

České vydání 

© Canon Europa N.V., 2005 (0905)

KAZETA VŠE-V-JEDNOM

Díky kazetě vše-v-jednom již

výměna toneru nepředstavuje

žádný problém a protože kazeta

obsahuje všechny podstatné

součásti, je při každé výměně této

kazety Vaše zařízení LaserBase

jako nové, s trvale vysokou

kvalitou výstupu.

Kazeta vše-v-jednom


